ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ - APMC

AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação Presencial Nº 001/2023-APMC

 A Administração do Porto de Maceió/APMC, torna público que realizará licitação na

modalidade PRESENCIAL, na forma de EXECUÇÃO INDIRETA sob o regime de

EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, critério de julgamento MENOR PREÇO

GLOBAL, na data, horário e local abaixo designados, quando serão recebidos os

envelopes de habilitação e proposta de preços dos interessados, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PLACAS DE

CONCRETO DA ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ/AL - APMC. O

Edital encontra-se disponível nos sítio https://www.portodemaceio.com.br - A abertura

e recebimento dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços acontecerá às

10h00min  do dia 08/02/2023. Nesta data, será iniciada a Sessão, na sala da CPL, Sá e

Albuquerque, S/Nº, Jaraguá, Maceió/AL, CEP: 57.022-180, horário de Brasília/DF.

Informações + 55 (82) 2121-2500 ou e-mail licitacao.apmc@portodemaceio.com.br

Maceió/AL,17 de janeiro, de 2023

EDUARDO JORGE DE ALMEIDA JAMBO

Presidente/CPL

https://www.portodemaceio.com.br/
mailto:licitacao.apmc@portodemaceio.com.br